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İdare ve yazı işleri için 
Başvekâlet Neşriyat ve Müdevvenat 

Dairesi Müdürlüğüne 
müracaat olunur 

1 NÎSAN 1943 

PERŞEMBE SAYI: 5370 

T A M İ M 

ÖZÜ: 
Dahiliye Vekâletinden: Ayvalı Köyünün Ayvalı ve Belence adla-

riyle iki müstakil köy haline getirildiği 
hakkında: 

24/3/1943 gününde, İsparta Vilâyetinin Sütçüler Kazasına hağlı Ayvalı Köyü, Ayvalı ve Belence adlariyle iki müstakil köy haline 
getirilmiştir. 

T E B L İ Ğ 

Orman Umum Müdürlüğü 12 numaralı Orman Tahdki Komisyonu 
Reisliğinden : 

Balıkesir Vilâyetinin Dursunbey Kazasına bağlı Durabeyler 
Köyüne ait mazbatalar icmali 

1 —• Durabeyler Köyü hududu dahilinde Arap Harmanı mevkiinde 
vâki olup Durabeyler Köyünden her şahsa ait vasi ve mütekasif ve orman 
eşcarmdan hali ve muhtelif semtlerinde yayla binaları ve bağ ve bahçe
leri havi vasi arazinin kısmen tapulu ve kısmen tapusuz olarak pek eski 
zamandanberi ziraata tahsis edilmiş olduğu anlaşılan bu arazinin tah-
didiyle orman sınırı harici bırakılmasına karar verilerek etrafını çeviren 
ve muhtelif mevkilerde muhtelif namlarla yadedilen ormanın dört ci
hetten hududunun tâyini için mezkûr Arap Harmanı mevkiinde Tokmak 
Pınarı deresi kenarında Osman Arık tarlasının şimali şarki köşesinde 
tesis edilen 1 numaralı rasat noktasından tahdide devamla 6 numaraya 
kadar devam eden sınır ormanın cenup, 6 numaradan 10 numaraya ka
dar Ormanın şark, 110 dan 11 numaraya 'kadar ş ;mal. 11 den 16 ya kadar 
şark 16 dan 19 numaraya kadar cenup, 19 dan 21 numaraya kadar şark, 
21 den 31 numaraya kadar cenup, 31 den 32 ye kadar şark, 32 den 35 e 
kadar şimal, 35 den 38 e kadar şark 38 numaradan 47 ye kadar şimal, 47 
den 50 ye kadar ormanın şark, 50 den 51 e kadar cenup 51 den 54 de ka
dar şark, 54 den 55 e kadar şimal, 55 den 71 e kadar garp, 71 den 96 ya 
kadar şimal, 96 dan 121 e kadar garp, hududunun tayiniyle bu noktada 
orman sınırı Hacılar ve Taşkesiği Köylerine dahil olarak devamla tek
rar 386 numaralı rasat noktasında Durabevler hududuna girmekle mez
kûr 386 numaradan 390 numaraya kadar devam eden orman sınırı orma
nın garp, 390 dan 391 numaraya kadar cenup, 391 den 394 de kadar şark, 

394 den 404 de kadar cenup, 404 den 409/1 numaraya kadar ormanın 
şark hududunun tayiniyle bu ormana mülâsik tarlaların ormana komşu 
tâyin edildiği. 

2 —• Durabeyler Köyü ve köy camiasına ait arazinin zabıtta yazılı 
esbaba binaen sınır harici bırakılmasına karar verilerek köyün cenubu 
garbisinde Bakacak Kaya mevkiinde Mehmed'in Oluğu deresinin Dura
beyler - Dursunbey yolunu katettiği noktada tesis edilen 1 numaralı 
rasat noktasından 4 numaralı rasat noktasına kadar ormanın cenup, 4 
numaradan 10 numaraya kadar grp, 10 numradn 13 numaraya kadar 
şimal, 13 numaradan 16 numaraya kdar grp, 16 dan 17 ye kadar şark, 
17 den 23 e kadar şimal, 23 den 36 numaraya kadar şark, 36 dan 37/1 nu
maraya kadar cenup hududunun tayiniyle eşhas tarlalıklarının ormana 
komşu tâyin edildiğini. 

3 •— Durabeyler Köyünün cenubunda Osmanın Göğnüğü mevkiinde 
vâki arazii mütekasif enin sınır harici bırakılmasına karar verilerek tar-
lalığın şimalinde Kavaklı Boğaz deres'nin Osman yayla tarlasını kat 
ettiği noktada tesis edilen 1 numaralı rasat noktasından 3 numaralı ra
sat noktasına kadar ormana şimal 3 numaradan 8 numaraya kadar or
manın şark. 8 numaradan 9 numraya kadar cenup, 9 dan 10/1 rasat nu
marasına kadar devam eden sınırın ormanın garp hududunu tâyin ile 
bu arazilerin ormana komşu tâyin edildiği. 

4 — Durabevler Köyünün cenubu şarkisinde Kara Musa mevkiinde 
vâki arazii mütekasifenin sınır harici bırakılmasına karar verilerek Du
rabeyler Çörlek yolu kenarında İbrahim Çangal tarlası köşesinde tesis 
edilen 1 numaralı rasat noktasından 3 numaralı rasat noktasına kadar 
ormanın cenup, 3 numaradan 5 numaraya kadar garp, 5 numaradan 19 
numaraya kadar şimal, 19 numaradn 31 numaraya kadar garp 31 numa-
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radan 33 numaraya kadar şimal 33 numaradan 45 numaraya kadar or
manın şark, 45 numaradan 57 numaraya kadar cenup, 57 numaradan 74 
numaraya kadar şark. 71 numaradan 82 numaraya kadar cenup, 82 den 
tahdide mebde ittihaz edilen 1 rasat numarasına kadar şark hududunun 
tâyin ile zabıtta isimleri vazıh eşhas tarlalıklarınm komşu tâyin edildi
ğini. 

5 — Durabeyler Köyünün şimalinde Bostan Yüzü mevkiinde vâki 
olup bu köyden muhtelif eşhasa ait bulunan tarlalarını sınır harici bıra
kılarak bu tarlalığın cenubunda kuru dere kenarında tesis edilen 1 rasat 
numarasından 2 numaraya kadar ormanın cenup, 2 den 3 e kadar garp, 
3 den 5 numaraya kadar şimal, 5 den 6/1 numaraya kadar şark hudu
dunun tayiniyle mezkûr tarla kenarlarının ormana komşu tâyin edildiği. 

6 — Durabeyler Köyünün şarkında Taşlıçukur mevkiinde vâki olup 
bu köyden muhtelif eşhasa ait tarlaların sınır harici bırakılması için 
Durabeyler - Dereli yolu üzerinde Mehmet Esen tarlasının garp köşesinde 
mezkûr yolun işbu tarlayı kat ettiği noktada tesis edilen 1 numaralı 
rasat noktasından 3 numaraya kadar cenup 3 numaradan 6 numaraya 
kadar şark, 6 numaradan 11 numaraya kadar şimal, 11 numaradan 12/1 
numaraya kadar ormanın garp hududunan tayiniyle bu tarlanın ormana 
mücavir kenarlarının komşu tâyin edildiğini. 

7—Durabeyler köyünün şarkında Dereli mevkiinde muhtelif eşhasa 
ait tarlaların sınır harici bırakılması için tarlalığın garbinde İbrahim 
Topçu tarlası ile Hüseyin Gökduman tarlasını Durabeyler - Dereli yolu
nun katettiği noktada tesis edilen 1 rasat noktasından 2 numaralı rasat 
noktasına kadar onmanın şimal 2 den 3 numaraya kadar ormanın garp, 
•3 den 6 numaraya kadar ormanın cenup 6 dan 11 re kadar şark, 11 den 
13/1 numaraya kadar devam eden orman sınırının ormanın şimal hudu
dunu tâyin ile muhitindeki arazilerin ormana kcımşu tâyin edildiğini. 

8 — Durabeyler köyünün garkında Elmacık mevkiinde vâki olup 
muhtelif eşhasa ait tarlaların sınır harici bırakılarak Durabeyler Elma
cık Yolunun telâkki ettiği noktada tesis edilen 1 numaralı rasat nokta
sından 7 numaraya kadar ormanın şark 7 den 15 numaraya kadar şimal. 
15 den 20 ye kadar garp 20 den 28/1 numaraya kadar ormanın cenup 
hududunun tâyin ile bu tarlalıkların ormana komşu tâyin edildiğini. 

9 — Durabeyler köyü hududu dâhilinde düz tarla mevkiinde vâki 
arazii mütekasifenin sınır harici bırakılarak ormanın hudutlandırılması 
için köyün şimali garbisinde Bellice yolu kenarında Mehmet Kölemen 
taılası köşesinde tesis edilen 1 numaralı rasat noktasından 7 numaralı 
rasat noktasına kadar ormanın şark 7 numaradan 21 numaraya kadar 
ormanın şimal, 21 den 25 numaraya kadar ormanın ıgrap, 25 den 31 
numaraya kadar şimal, 31 den 37 yc kadar garp, 37 den 55 numaraya 
kadar cenup, 55 numaradan 73/1 numaraya kadar ormanın şark hudu
dunun tâyinile bu ormana mücavir tarla kenarlarının komşu tâyin edil
diği. 

10 — Durabeyler köyünün şimali garbisinde Koca sıçancık mev
kiinde vâki olup bu köyden «muhtelif eşhasa ait arazii mütekasifenin 
sınır harici bırakılarak etrafındaki ormanın hududunun tâyini için Ya-
kup çiçek tarlasının cenup kenarında tesis edilen 1 numaralı rasat nok
tasından 5 numaralı rasat noktasına kadar oımanın şark 5 den 7 ye ka
dar şimal. 7 den 10 numaraya kadar garp, 10 dan 15 numaraya kadar 
şimal 15 den 23 numaraya kadar garp, 23 den 48/1 numaraya kadar 
ormanın cenup hududunun tâyinile bu ormana mücavir tarlaların komşu 
tâyin edildiğini. 

11 — Durabeyler köyünün şimalinde Sıçancık taşı mevkiinde vâki 
olup orman eşcarından hali bulunan ve köy hayvanatının rayine tahsis 
edilmiş bulunan ve köylü tarafından korunan çayırlık açık sahanın köy 
namına tahdidinin icrasile dört tahdit rasadile poligonunun kapatılıp 
etrafını çeviren ormandan tefrik edildiği. 

12 — Durabeyler köyünün garbinde Kızılca oluk mevkiinde, vâki 
olup bu köyden muhtelif eşhasın tahdı ziıaatında bulunduğu anlaşılan 
arazii vasianın sınır harici 'bırakılmasına 'karar verilerek etrafındaki or
manın hudutlarını tâyin için bu köyden Mehmet Çankaya tarlası kena
rında tesis edilen 1 numaralı rasat ınoktasındaın 6 numaralı rasat nokta-
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sına kadar onmanın cenup, 6 numaradan 11 numaraya kadar sark, 11 
numaradan 25 numaraya kadar şimal, 25 den 30 numaraya kadar garp, 
30 numaradan 44 numaraya kadar cenup 44 numaradan 50 numaraya 
kadar garp 50 numaradan 62 numaraya kadar cenup, 62 numaradan 68 
numaraya kadar şark, 68 den 81 numaraya kadar şimal, 81 den 92 nu
maraya kadar garp, 92 den 96 ya kadar ormanın cenup, 96 dan 99/1 
rasat numarasına kadar devam eden sınırın ormanın şark hududunu tâ
yin ile ittisalindeki tarlaların ormana komşu tâyin edildiği. 

13 — Durabeyler köyünün garbinde Dadınca mevkiinde vâki olup 
muhtelif eşhasın tahdı ziraatlarında bulunduğu ve orman eşearmda hali 
bulunduğu görülerek sınır harici bırakılması ve etrafındaki ormanın 
hudutlarının tâyini için İsmail koru tarlasının şimal köşesinde tesis 
edilen 1 numaralı tahdit rasat noktasından 3 numaraya kadar onmanın 
şimal, 3 de.n 11 re kadar garp, 11 den 14 kadar cenup 14 den 19 za kadar 
garp, 19dan 20 ye kadar şark, 20 den 31 re kadar şark, 31 den 35 şe kadar 
cenup 35 den 39 za kadar şark 39 dan 43 kadar şimal, 43 den 44 kadar 
şark, 44 den 52/1 rasat noktasına kadar devam eden sınırın ormanın şi
mal hududunun tayiniyle mücavir arazinin ormana komşu tâyin edil
diğini. 

14 — Durabeyler köyünün şarkında Dereli mevkiinde Uzun tarla 
namiyle maruf mütekasif arazii mezrua bu köyden muhtelif şahsa ait 
olup Minelkadim tarlalık olduğu mahallinde yapılan tetkikattan anlaşıl
makla bu mevkideki arazilerin orman sınırı bırakılmasına karar verilerek 
tarlalığın şimali garbi köşesinden geçen Dereli Uzuntarla yolunun mez
kûr tarlanın garp kösesinde vâki Soğuk Çeşmeyi katettiği noktaya 1 nu
mara tesis ile bu nokdadan 2 numaraya kadar garp, 2 numaradan 3 nu
maraya kadar cenup, 3 numaradan 4 numaraya kadar, şark, 4 numaradan 
mebde ittihaz edilen 1 rasat noktasına kadar devam eden sınırın orma
nın şimal hududunu tâyin ile bu mevkideki eşhas tarlalıklarınm ormana 
mücavir kenarlarının komşu tâyin edildiğini. 

15 — Durabeyler köyünün şimalinde Göbeltaşı mevkiinde vâki ara
zii mütekasifenin zabıtta yazılı esbabı kanuniyeden dolayı sınır harici 
bırakılmasına karar verilerek mebde ittihaz edilen 1 rasat noktasından 
2 numaraya kadar şimal, 2 numaradan 3 numaraya kadar garp, 3 nu
maradan 4 numaraya kadar cenup 4 numaradan mebde ittihaz edilen 
1 rasat numarasına kadar devam eden sınırın ormanın şark hududunu 
tâyin ile mezkûr tapulu tarlanın bu ormana mücavir kenarlarının kom
şu tâyin edildiğini. 

16 — Durabeyler köyü hududu dâhilinde tepelikli tarla mevkiinde 
durabeylerden Süleyman Ördek. Kuzpmar mevkiinde Hal i l Turpcu, ve 
aynı mevkide Mehmet Kölemen Hüseyin Aman, Ahmet Dereli, Mehmet 
Çakır, 'Kuşça köyler mevkiinde Ramazan iDağdelen, îspas mevkiinde Ah
met Ataşan, aynı mevkide tahta, Karın ağzı mevkiinde Fatma Kızılcaya 
Haymedet mevkiinde Mustafa Solak, Cambaz mevkiinde ismail Kara, 
Akcakaya altı mevkiinde Ha l i l Cırvır, At'Oldüğü mevkiinde AhmetÇiftci, 
Yalak içi mevkiinde Ramazan Dağdelen, Akbaba kayası mevkiinde A l i 
Riza Kele§, 'Dereli mevkiinde Ahmet Dereli, Koca Sıçancık mevkiinde 
Ahmet Akcakaya Koca Göğnük mevkiinde İsmail Zübek, Koca Bıyık 
Hatice Pınarı mevkiinde ismail Zübek, Kocagöğnük mevkiinde Hüseyin 
Duman, Domuz Hamamı mevkiinde Mustafa Çamur, Gölyeri mevkiinde 
Mehmet Üçlü, Dereli mevkiinde Ahmet Dereli, Gölcük mev
kiinde İsmail Dündar, Aynı mevkide 'köylü tarlası, ve A l i Kuşluk tarla
larının Minelkadim ziraatlarında bulunduğundan ve vergisini vermekte 
olduklarından bahsile namlarına tahdidini talep etmişlerse de zabıtta 
yazılı esbabı kanuniyeden dolayı taleplerinin reddile ek talimatname 
ahkâmına tevfikan muamele yapıldığını mübeyyin işbu ma/Latalar ic
mali köyün münasip mahalline taliki tarihinden itibaren üç ay zarfında 
alâkadaranm mahalli mahkemeye müracaatta muhtar oldukları malûm
ları olmak üzere ilân olunur. 

6/2/1943 
12 No. h O. T. K. Müh. Âza 

Niyazi K. Kaçtı 
Hukukçu Âza 

Ali R. îkizoğlu 
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İ L Â N L A R 

Maarif Vekilliğinden: 

1 — Ankara Bölge Sanat" Okul J n u n yeniden yapılacak mektep ve 
idare kısmı binası inşaatı (elektrik tesisatı hariç) mütehavvil fiat esası 
üzerinden kapalı zarf usulü ile eksiltmeye konulmuşur. 

2 — Bu inşaatın keşif bedeli (975563) lira (13) kuruştur. 
3 — Eksiltme 15 nisan 1943 perşembe günü saat 15 de Ankara'da 

Büyük Evkaf Apartmanındaki Meslekî ve Teknik Öğretim Müsteşarlığın
da toplanacak Vekillik İhale Komisyonunda yapılacaktır. 

4 — Bu inşaata ait proje ve şartnameler (48) lira (78) kuruş mu
kabilinde Ankara'da \ekillik Yapı İşleri Müdürlüğünden alınabilir. 

5 — Bu inşaat için lüzumlu olan çimento ve demir Vekillikçe te
min olunacaktır. 

6— Eksiltmeye girebilmek için: 
a) 42772 lira 73 kuruştan ibaret olan muvakkat teminatın 2490 sayılı 

kanun hükümleri dahilinde verilmesi. 
b) En az (350.000) liralık benzeri inşaatın taahhüt edildiğine ve 

taahhüdün ifa olunduğuna dair vesika göstermesi. 
c) İhale tarihinden üç gün evvel (tatil günleri har>'1 Nafıa Vekil

liğinden alınmış ehlivet vesikasının ibraz edilmesi. 
d) 1943 senesine ait Ticaret odasından vesika alınması şarttır. 
7 — İsteklilerin teklif mektuplarını ihale günü olan 15 nisan 194̂  

perşembe günü saat 14 e kadar komisyona vermiş veya göndermiş ol
maları lâzımdır. Po=tada vukubulacak gecikmeler kabul edilmez. 

2775/4-3 

Nafıa Vekilliğinden : 

Eksiltmeye konulan iş: 
1 — Eskişehir Su İşleri Dokuzuncu Şube Müdürlüğü bölgesi içinde 

bulunan Eskişehir ovasının sulanması için Porsuk Çayı üzerinde Gökçe-
kısık mevkiinde yapılacak baraj inşaatı. 

Tahmin edilen keşif bedeli fiat vahidi esası üzerinden (5.926.400) 
lira (00) kuruştur. 

2 — Eksiltme 1/6/1943 tarihine rastlıyan pazaTtesi günü saat 15 te 
Ankara'da Su İşleri Reisliği binası içinde toplanan Su Eksiltme Komis
yonu odasında kapalı zarf usuliyle yapılacaktır. 

3 — İstekliler Eksiltme Şartnamesi? Mukavele Projesi, Bayındırlık 
İşleri Genel Şartnamesi, Umumî Su İşleri Fennî Şartnamesi ile Hususi 
ve fennî şartnameleri ve projeleri (50) lira (00) kuruş karşılığında Su 
İşleri Reisliğinden alabilirler. 

4 — Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin (191.542) lira (00) ku
ruşluk muvakkat teminat vermesi ve eksiltmenin yapılacağı günden en 
az üç gün evvel bir dilekçe ile Nafıa Vekâletine Müracaat ederek bu işe 
mahsus olmak üzere vesika almaları ve bu vesikayı göstermeleri şarttır. 

Bu müddet içinde vesika isteğinde bulunmıyanlar eksiltmeye gire
mezler 

5 — İsteklilerin teklif mektuplarını ikinci maddede yazılı satten 
bir saat öncesine kadar Su İşleri Reisliğine makbuz karşılığında verme
leri lâzımdır. 

Postada olan gecikmeler kabul edilmez. 
2948/4-1 

Ankara Valiliğinden: 

1 — Ankara Keçiören yolu civarında yapılacak meteoroloji binası 
inşaatı 15/4/1943 perşembe günü saat (15) de Nafıa Komisyonunda ihale 
edilmek üzere kapalı zarf usulü ile eksiltmeye konulmuştur. 

2 — Keşif bedeli (21999) lira (99) kuruş ve muvakkat teminatı 
(1650) liradır. 

8 — Keşif bedelinin (10500) lirası 1942 ve (11499) lira (99) ku
ruşu da 1943 malî yılı bütçelerinden ödenecektir. 

4 — İsteklilerin teklif mektuplarını, muvakkat teminat mektup 
veya makbuzlariyle ticaret odası vesikalarını ve eksiltmenin yapılacağı 
günde üç gün evvel Vilâyete istida ile müracaat ederek alacakları ehli

yet vesikalariyle birlikte yukarda adı geçen günde saat 14 de kadar Ko
misyon Reisliğine vermeleri. 

5 — Bu işe ait keşif ve şartnameyi her gün Nafıa Müdürlüğünde 
görebilecekleri. 

2881/4-2 
e— 

M . M. V. 4 numaralı Satın Alma 
Komisyonundan 

149.753 lira 46 kuruş keşif bedelli Adapazarı Silâh Tamirhanesinde 
bazı inşaat işi 17/4/İ943 cumartesi günü saat 11 de kapalı zarfla ihale 
edilecektir. İlk teminatı 8.737 lira 67 kuruştur. Keşif şartname ve projesi 
750 kuruş bedel mukabili Askerî Fabrikalardan verilir. Bu işe girecek
lerden mühendis mimar olmıyanlann ihaleden önce Askerî Fabrikalar
dan ehliyet vesikası almış olmaları şarttır. İsteklilerin ihale günü saat 
10 a kadar teklif mektuplarını M. M. V. 4 numaralı Satın Alma Komis
yonuna vermeleri. 

2962/4-2 

Malzemesi Vekâletçe verilmek üzere Ankara'da 2 aded bina inşaatı 
işçiliği pazarlıkla ihaleye konulmuştur. Keşif bedeli 20682 lira 75 kuruş 
olup katî teminatı 3102,43 kuruştur. İhalesi 14/1/1913 çarşamba günü 
saat 11 de M. M. V. 4 numaralı Satm Alma Komisyonunda yapılacaktır. 
Keşif, şartname ve projeleri 104 kuruş mukabilinde alınabilir. İsteklilerin 
ihaleye iştirak edebilmeleri için inşaat dairesinden vesika almaları ve 
katî teminatlariyle birlikte ihale gün ve saatinde komisyona müracaatları. 

2961/4-2 

4.500 ilâ 5.000 aded muhabere malzeme sandığı kapalı zarf usuliyle 
satın alınacaktır. Toptan veya parti parti ihale edilebilir, İhalesi 
19/4/1943 paz? '.esi günü saat 11 de M. M. V. i m-maralı Sa. M Rs. de 
yapılacaktır. Şerait evrakı 7 lira mukabilinde alınabilir. İsteklilerin ta
lip olacakları adede göre beher adedi 23 liradan tutar! olan para mik
tarı üzerinden yüzde yedi buçuk hesabiyle teminat vermeleri ve 2490 sa
yılı kanunun maddeleri ahkâmına tevfikan hazırlayacakları teklif mek
tuplarını ihale saatından bir saat evveline kadar komisyona makbuz 
mukabili vermeleri. 3039/4-2 

Yusufeli Asliye Hukuk Hâkimliğinden : 

Yusufeli'nin Küşnara Köyünden ölü Mustafa kızı Fatma Yıldırım, 
Suna Uslu, Seher Altmbüek, Zeliha ve Hali] oğlu Ahmet İbiş vekili 
Paşaoğlu Rıza Uslu tarafından Yusufeli Asliye Hukuk Mahkemesinde 
Küşnara Köyünden Temur oğullarından Mustafa oğlu 291 doğumlu Meh-
oıedin gaipliğinin sübutuna dair bir kıta gaip ilâmının verilmesi hak
kında açtığı dâva üzerine vapılan açık duruşma sonunda: 

Yusufeliniıı Küşnara Mahallesinden Ternur oğullarından Mustafa 
oğlu 291 doğumlu Mehmedin hayat ve mematmdan haberdar olanların 
ilân tarihinden itibaren bir sene içinde mahkememizi haberdpr etmele
rine veyahut kendisi sağ ise bu müddet içinde mahkemeye müracaat 
etmesine karar verilmiştir. Kevfivrt birinci defa olarak ilân olunur. 

2940 

Emirdağı İcra Memurluğundan : 

Gaip ve nerede olduğu belli olmayan Emirdağ'ının Kacarlı Mahal
lesinden Molla Yusuf oğlu Hasan namı diğer (Çıkadayı) ya. 

Emirdağ Ziraat Bankasına noter senedine bağlı 1470 lira 12 kuruş 
asıl ve ayrıca 16/4/1928 tarihinden itibaren % 9 faiz itasına mecbur 
olduğunuz borcunuzu işbu ilânın gazetede neşri tarihinden itibaren 15 
gün içinde ödemeniz lâzımdır. 

Bu müddet içinde borcunuzu ödemezseniz tetkik merciinden \eya 
temyiz veyahut iadei muhakeme yoliyle ait olduğu mahkemeden icranın 
geri bırakılmasına dair bir karar getirmedikçe cebri icra yapılacağı 
ve yine bu müddet içinde mal beyanında bulunmazsanız hapisle tazyik 
olunacağınız ve hakikate muhalif beyanda bulunursanız hapisle tazyik 
olunacağınız tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur. 

2933 
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Emlâk ve Eytam Bankası 31 birincikânun 1942 vaziyeti 

Z İ M M E T M A T L U P 

Ödenmemiş sermaye (İhraç olunmamış B. Hisseleri) 
Kasa ve Merkez Bankası 
Kanuni karşılıklar kasası (Bankalar Kanunu mucibince) 
Bankalar 
Senedat cüzdanı 
Esham ve tahvilât cüzdanı 
Avanslar 
Borçlu cari hesaplar 
İpotek mukabili ikrazlar 
Tahsil olunacak gayrimenkul satış taks'tleri 
Temlik edilmiş emekli, dul ve vetim aylıkları 
Muhtelif borçlular 
İştiraklerimiz 
Sabit kıymetler : 
Menkuller (104.961— liraya sigortalı) 75.144,02 
Gayrimenkuller (505.810— liraya sigortalı) 2.099.974,18 

Sair aktifler 

Türk Lirası 

8.902.450,— 
257.029,65 

3.135.000 — 
552.227,94 
531534,70 

4.181.149 — 
2.073.571,36 
7.782.821,53 

10.645.229.91 
660.832,71 
941.382,28 
490 386,95 
480.000,— 

2.175.118,20 

9-.150.278,04 

Sermaye 
İhtiyatlar : 

İleride vukuu muhtemel zarar karşılığı 
(Bankalar Kanunu madde 31) 
Kanuni ihtiyatlar 
Fevkalâde ihtiyatlar 

Karşılıklar 
Taahhütlerimiz 
Mevduat ve cari hesaplar : 

Tasarruf mevduatı 
Diğer mevduat 

Kabul kred'leri 
Tediye emirleri 
Muhtelif alacaklılar 
Sair Pasifler 
Kâr 

Türk Lirası 

20.000.000 — 

159.817,53 
330.398,47 
313.589,28 803.805.28 

1.029.927,74 
2.176.770,37 

5.883.174,62 
7.296.345,79 13.179.520,41 

550.000 — 
3.810.27 

3.575.435.89 
9.954.146,30 

685.596,01 

YEKÛN 51.959.012,27 YEKÛN 51.959.012,27 

Nâzım hesaplar : 
Cirolarımız 
Kefaletlerimiz 
Sair nâzım hesaplar 

91.146.000,— 
3.591.542,50 

36.842.182,04 131.579.724,5A 

Emlâk ve Eytam Bankası 31/12/1942 kâr ve zarar hesabı 

Z İ M M E T M A T L U P 

Personel masrafları 
Vergi ve harçlar 
Sair masraflar 
Verilen faiz ve komisyonlar 
Amortismanlar 
Karşılıklar 
Muhtelif zararlar 
Kâr 

Türk Lirası 

502.270,19 
103.396,05 
47.279,17 

631.608,19 
20.847,26 
51.955,68 

380.143,64 
685.596.01 

Alınan faiz ve komisyonlar 
Esham ve tahvilât cüzdanı gelirleri 
Banka hizmeti mukabilinde alman ücret ve komisyonlar 
iştiraklerimiz kân 
Muhtelif kârlar 

YEKÛN 2.423.095.19 YEKÛN 2.423.096,19 

Yalvaç M. S. Noter M. 

627 numaralı Yalvaç Gemen kövü Tarım Kredi Kooperatifinin Ana 
Mukavelenamesinin 64 üncü maddesi 1/12/1942 tarih ve 5271 sayılı Resmî 
Gazetede neşredilmiş olan Yüksek Vekiller Heyetinin 5/6/1942 tarih ve 
2/18086 sayılı kararnamelerinde yazılı muaddel şekilde avnen kabulüne 
mezkûr kooperatifin 7/3/1943 tarihinde üsnomal toplantısında karar 
verilmiş ve tescil edilmiş olduğu ilân olunur. 

2934 • 
Artvin Asliye Hukuk Hâkimliğinden : 

Esas soyadları Bayraktar oğlu olduğu halde soyadı alınma sıra
sında Sapanca'da mukim bulunan amcalaryile muhabere yapmıya mey
dan kalmadan kendisi Onat soy adını almış olduğundan Artvin nüfu
sundaki Onat soyadının Bayraktar oğlu olarak değiştirilmesi Artvinin 
Çarşı Mahallesinden Ahmet oğlu Harun Onat tarafından dâva ile isten

mekle Artvin Asliye Hukuk Mahkemesinde yapılan açık duruşması 
sonunda: 

Davanın sübutüne binaen Medeni Kanunun 26 nci maddesi gere
ğince davacının Onat soyadının (Bayraktaroğlu) olarak nüfusa kayıt ve 
tesciline ve bir defaya mahsus olmak üzere keyfiyetin Resmî Gazete ile 
ilânına 11/1/1943 tarihinde karar verilmiş olduğundan keyfiyet ilân 
olunur. 

2941 

Kağızman S. H. Mahkemesinden: 

Kağızman As. P. 2524 Yüzbaşılarından Nurettin'in mutallâkası İstan
bul'da Adalet aleyhine açtığı velayetin nezi ve nafakanın durdurulması dâ
vasının cereyan eden muhakemesinde davete icabet etmediğinden duruş
manın arkasında yapılmasına ve gıyap kararının ilânen tebliğine karar 
verildiğinden duruşma için muayyen 13/4/1943 salı günü 9 da mahke
mede hazır bulunması ilânen tebliğ olunur. 2945 
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Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından: 

31 Mart 1943 Tarihi ide Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası İdare Merkezinde yapılan ikramiyeü % 5 faizl i Birinci tertip 
Millî Müdafaa istikrazına ait Birinci ikramiye keşidesinde kazanan ikramiyeleri gösterir üstedir. 

İkramiyeler 
Tahvil No. T. Lirası 

İkramiyeler 
Tahvil No. T. Lirası 

İkramiyeler 
Tahvil No. T. Lirası 

İkramiyeler 
Tahvil No. T. Lirası 

48571 50 
48572 50 
48573 50 
48574 50 
48575 50 
48576 50 
48577 250 
48578 50 
48579 250 
48580 50 

51561 50 
51562 50 
51563 1000 
51564 50 
51565 250 
51566 50 
51567 50 
51568 50 
61569 50 
51570 50 

91391 50 
91392 250 
91393 50 
91394 50 
91395 50 
913% 50 
(91397 50 
91398 50 
91399 50 
91400 50 

129051 50 
129052 50 
129053 50 
129054 50 
129055 50 
,129056 50 
129057 50 
1129058 50 
129059 50 
129060 50 

145161 50 
145162 50 
145163 50 
145164 50 
145165 50 
145166 250 
145167 250 
145168 250 
145169 50 
145170 50 

151001 50 
,151002 250 
151003 50 
151004 50 1 

151005 50 
151006 1000 
151007 50 
151008 50 
151009 50 
151010 50 

182431 50 
182432 50 
182433 1000 
182434 50 
182435 50 
182436 50 
182437 250 
182438 50 
182439 50 
182440 50 

196521 50 
196522 50 
(196523 50 
196524 50 
196525 50 
196526 50 
196527 50 
196528 50 
196529 50 
196530 50 

244461 50 
244462 50 
244463 50 
244464 50 
244465 50 
244466 50 
244467 50 
244468 250 
244469 50 
244470 50 

266201 50 
266202 50 
266203 50 
266204 50 
266205 50 
266206 50 
266207 50 
266208 50 
266209 50 
266210 50 

279371 50 
279372 50 
279373 50 
279374 50 
279375 50 
279376 50 
279377 50 
279378 50 
279379 50 
279380 50 

289611 50 
289612 50 
289613 50 
289614 250 
289615 50 
289616 250 
289617 50 
289618 50 
289619 50 
289620 50 

297311 50 
297312 50 
297313 50 
297314 50 
297315 50 
297316 250 
297317 50 
297318 250 
297319 50 
297320 50 

314291 50 
314292 50 
314293 50 
314294 50 
314295 50 
314296 50 
314297 50 
314298 50 
314299 1000 
314300 50 

342261 50 
342262 50 
342263 50 
342264 50 
342265 50 
342266 50 
342267 50 
342268 50 
342269 .50 
342270 50 

346821 50 
346822 50 
346823 50 
346824 50 
346825 50 
346826 50 
346827 50 
346828 50 
346829 50 
346830 50 

378161 50 
378162 50 
378163 50 
378164 50 
378165 50 
378166 50 
378167 50 
378168 50 
378169 50 
378170 50 

399961 50 
399962 50 
399963 50 
399964 50 
399965 50 
399966 50 
399967 25Q 
399968 50 
399969 250 
399970 50 

427521 50 
427522 40000 
427523 50 
427524 50 
427525 50 
427526 50 
427527 50 
427528 50 
427529 250 
427530 50 

434391 50 
434392 50 
434393 50 
434394 50 
434395 50 
434396 50 
434397 50 
434398 50 
434399 50 
434400 50 

455051 50 
455052 50 
455053 250 
455054 50 
455055 (50 
455056 5000 
455057 50 
455058 50 
455059 50 
455060 250 

456521 50 
456522 150 
456523 50 
456524 50 
456525 50 
456526 60 
456527 250 
4565128 250 
456529 50 
456530 1000 

477321 250 
477322 50 
477323 60 
477324 50 
177325 S0 
477326 50 
177327 50 
477328 50 
477329 15000 
477330 1000 

491491 50 
491492 60 
491493 50 
491494 50 
491493 50 
491496 50 
491497 ,50 
491498 50 
491499 50 
491500 50 
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İkramiyeler İkramiyeler ikramiyeler İkramiyeler 
Tahvil No. T. Lirası Tahvil No. T. Lirası Tahvil No. T. Lirası Tahvil No. T. Lirası 

501741 50 312346 50 536741 50 561236 50 
501742 150 512347 50 536742 50 561237 50 
501743 50 5112348 50 5367 50 561238 50 
501744 50 5112349 50 536744 50 561239 50 
501745 1000 512350 50 536745 50 561240 50 
501746 50 536746 50 
501747 50 534121 50 536747 50 596961 60 
501748 50 534122 50 536748 50 596962 50 
501749 50 534123 '50 536749 50 596963 250 
501750 50 534124 50 536750 50 596964 50 

534125 50 596965 50 
512341 183 534126 250 561231 50 596966 50 
51234.2 .50 534127 50 561232 50 596967 50 
512343 50 334128 1000 551233 50 596968 1000 
512344 50 534129 50 561234 1000 596969 50 
51234S 50 534130 50 561235 50 596970 250 

1 — Bu tahvillerden kura çıkan numaraların her birine yukarıda yazılı ikramiyeler ödenir. 
2 — İkramiyeler Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, merkez ve şubslerinde ve Merkez Bankasının müesses bulunmadığı 

yerlerde de Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası ve Türkiye İş Bankası şubelerinde tasdikli keşide listeleri üzerinden ödenecektir. 
3 — Bu istikrazın itfa ve ikramiye tediyeleri yalnız üzerinde kuponları da bulunan aslî tahviller mukabilinde yapılacaktır. 

Aslî tahviller pak yakında muvakkat tahviller mukabilinde tebdile arzolunacaktır. 

M A L İ Y R V E K Â L E T İ T Ü R K İ Y E C U M H U R İ Y E T M E R K E Z B A N K A S İ 

M. M. V. 3 numaralı Satın Alma 
Komisyonundan 

Beher desisine 190 kuruş fiat tahmin edilen 7500 aded keçi glasesi 
ile beher adedine 650 kuruş tahmin edilen 7500 aded boyalı sahtiyan 
9/4/1943 cuma günü saat 14 de pazarlıkla satın alınacaktır. 

Şartnamesi her gün komisyonda görülebilir. Bunların her biri 2500 
den aşağı olmamak üzere başka başka taliplere de ihale edilebilir. Keçi 
glasesinin muhammen bedeli 128250 lira, katî teminatı 15325 liradır. Sah
tiyanın 48750 lira olup katî teminatı 7312 lira 50 kuruştur. İsteklilerin 
belli gün ve saatte Ankara'da M. M. Vekâleti 3 numaralı Satm Alma 
Komisyonuna gelemeleri. 

3049/3-1 

Türk 'Kömür Madenler Anon'm Şirketinden : 

Şirketimiz hissedarları 18 mart 1913 perşembe günü «aat on bir de 
Galata'da Kara Mustafapaşa Caddesinde 149 numaralı Ovakimyan 
Hanında 4 üncü katta Şirketin İdare Merkezinde alelade surette vuku
bulacak Umumî Heyet içtimama aşağıdaki ruzname ile davet edilmiş 
ise de mezkûr tarihte nisabı müzakere hasıl olamadığından içtimain ay
nı ruzname ile. 26 nisan 1943 pazartesi günü saat on bire taliki zarureti 
hasıl olmuştur. Şirket'miz hissedarlarının 26 nisan 1943 pazartesi günü 
saat on birde vukubulacak işbu Umumî Heyet içtimamda hazır bulun
maları rica olunur. 

RUZNAME 
1 — İdare «Meclisi raporunun okunması; 
2 — Murakıp raporunun okunması; 
3 — 31 ilkkânun 1942 tarihine ait bilanço ile kâr ve zarar hesabı

nın okunarak tasdiki ve İdare Meclisi âzalarının ibrası; 
4 — 1943 yılı için bir murakıp intihabı ve tahsisatının tâyini; 
5 — Ticaret Kanununun 323 üncü maddesi mucibince İdare Meclisi 

âzalarının gerek kendi ve gerekse üçüncü şahıslar namlarına bizzat veya 
bilvasıta şirketle muamele yapması için kendilerine mezuniyet verilmesi; 

6 — Şirket işlerini tedvir için sureti mahsusada memur edileceklere 
verilecek ücreti tespit zımnında İdare Meclisine salâhiyet verilmesi. 

Gerek asaleten ve gerekse vekâleten Umumî Heyete iştirak edebil
mek için hissedarların en az yirmi hisseye rralik buluraıası ve hisse 
senetlerini içtima gününden yedi gün önce Ş'rkedn İdare Meıkezine 
tevdi etmeleri lâzımdır. 

Malî müesseseler tarafından verilen hh-,e senetlerinin tevdiini na-
tık vesikalar hisse senetleri makamında kabul olunur. 

(İdere Meclisi 
3045 

Ankara Valiliğinden : 

1 — Sincan Köyünde yeniden inşa olunacak 25 aded büyük ve 25 
aded küçük ev inşaatı mütehavvil fiat esası üzerinden 19/4/1943 tarihine 
rastlayan pazartesi günü saat 15 de Vilâyet Daimî Encümeninde ihalesi 
yapılmak üzere kapalı zarf usulü ile eksiltmeye konulmuştur. 

2 — Keşif bedeli (554094) lira ve muvakkat teminatı (25913) lira 
(76) kuruştur. 

3 — İsteklilerin teklif mektuplarını; muvakkat teminat mektup 
veya makbuzlariyle Ticaret Odası vesikalarını ve ihale gününden üç gün 
evvel asgari 100 b ;n l;ralrk yapı işi yaptıklarına dair belgeleriyle Vilâ
yete istida ile müracaat ederek alacakları fennî ehliyet vesikalariyle 
birlikte yukarda adı geçen günde saat 14 de kadar Encümen Reisliğine 
vermeleri. 

4 — Bu işe ait keşif ve şartnamevi her gün Nafia Müdürlüğünde 
görebilecekleri. 

3041/4-1 

Karaman C. Müddeiumumiliğinden: 

Millî Korunma Kanununa muhalif hareketten suçlu Karaman'm 
Kaşoba Köyünden Osman Hotamış' hakkında 3005 sayılı Meşhut Suç 
Kanununa tevfikan Karaman Asliye Ceza Mahkemesinde yapılan duruş
ması sonunda: suçlunun köyün muhtarı olup köyleri namına aldığı 
birlik malını köyde fazla fiatla sattığı sabit olduğundan hareketi Millî 
Korunma Kanununun 59/2 ve 63 üncü maddesine uygun görülmekle üç 
ay müddetle hapis ve 100 lira ağır para cezasiyle mahkûmiyetine dair 
verilen kararın kativet kesbettiği ilân olunur. 

2917 

Hükümete borçlandığı hububatı gününde Ofise teslim etmemek 
suretiyle Millî Korunma Kanununa aykırı hareket etmekten suçlu 
Jbrala Köyünden Mustafa Şimşek hakkında 3005 sayılı Meşhut Suç 
Kanununa tevfikan Karaman Asliye Ceza Mahkemesinde yapılan duruş
ması sonunda: suçlu borcunu 366, 391 sayılı Koordinasyon Heyeti karar
larının tâyin ve tesbit ettiği müddet zarfında teslim etmedikleri anla
şıldığından hareketleri Millî Koruıypa Kanununun 14/1, 55/1 ve 63 üncü 
maddelerine uygun görülmekle üç ay hapis ve 250 lira ağır para ceza
siyle mahkûmiyetine dair verilen karar katiyet kesbetmekle ilân olunur. 

2918 

Hükümete borçlandığı hububatı gününde Ofise teslim etmemek 
suretiyle Millî Korunma Kanununa aykırı hareket etmekten suçlu 
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Eminler Köyünden Mehmet Nurcankat hakkında 30O5 sayılı Meşhut Suç 
Kanununa tevfikan Karaman Asliye Ceza Mahkemesinde yapılan duruş-* 
ması sonunda: suçlu borcunu 366, 391 sayılı Koordinasyon Heyeti karar
larının tâyin ve tesbit ettiği müddet zarfında teslim etmedikleri anla
şıldığından hareketleri Millî Korunma Kanununun 14/1, 55/1 ve 63 üncü 
maddelerine uygun görülmekle üç ay hapis ve 250 lira ağır para ceza-
siyle mahkûmiyetine dair verilen karar katiyet kesbetmekle ilân olunur. 

2919 

Hükümete borçlandığı hububatı gününde Ofise teslim etmemek 
suretiyle Millî Korunma Kanununa aykırı hareket etmekten suçlu 
İbrala Köyünden Ahmet Çakır hakkında 3005 sayılı Meşhut Suç 
Kanununa tevfikan Karaman Asliye Ceza Mahkemesinde yapılan duruş-ı 
ması sonunda: suçlu borcunu 366, 391 sayılı Koordinasyon Heyeti karar
larının tâyin ve tesbit ettiği müddet zarfında teslim etmedikleri anla
şıldığından hareketleri Millî Korunma Kanununun 14/1, 55/1 ve 63 üncü 
maddelerine uygun görülmekle üç ay hapis ve 250 lira ağır para ceza-
siyle mahkûmiyetine dair verilen karar katiyet kesbetmekle ilân olunur. 

2920 

Hükümete borçlandığı hububatı gününde ofise teslim etmemek su
retiyle Millî Korunma Kanununa aykırı hareket etmekten suçlu Masdat 
Köyünden Al i Zildir'in hakkında 3005 sayılı Meşhut Suç Kanununa tev
fikan Karaman Asliye Ceza Mahkemesinde yapılan duruşması sonunda, 
suçlu borcunun 366, 391 sayılı Koordinasyon-Heyeti kararlarının tâyin 
ve tesbit ettiği müddet zarfında teslim etmedikleri anlaşıldığından ha
reketleri Millî Korunma Kanununun 14/1, 55/1, ve 63 üncü maddelerine 
uygun görülmekle üç ay hapis ve 250 lira ağır para cezasiyle mahkûmi
yetine dair verilen karar katiyet kesbetmekle ilân olunur. 

2921 

Hükümete borçlandığı hububatı gününde ofise teslim etmemek su
retiyle Millî Korunma Kanununa aykırı hareket etmekten suçlu Başkışla 
Köyünden Mehmet Çakır hakkında 3005 sayılı Meşhut Suç Kanununa 
tevfikan Karaman Asliye Ceza Mahkemesinde yapılan duruşması so
nunda: Suçlu borcunu 366, 391 savılı Koordinasyon Heyeti kararlarının 
tâyin ve tesbit ettiği müddet zarfında teslim etmedikleri anlaşıldığından 
hareketleri Millî Korunma Kanununun 14/1. 55/1, ve 63 üncü madde
lerine uygun görülmekle üç ay hapis ve 250 lira ağır para cezasiyle 
mahkûmiyetine dair verilen karar katiyet kesbetmekle ilân olunur. 

2922 

Hükümete borçlandığı hububatı gününde ofise teslim etmemek su
retiyle Millî Korunma Kanununa aykırı hareket etmekten suçlu Zengen 
Köyünden Al i Ergin hakkında 3005 sayılı Meşhut Suç Kanununa tevfikan 
Karaman Asliye Ceza Mahkemesinde yapılan duruşması sonunda: Suçlu 
borcunu 366, 391 sayılı Koordinasyon Heyeti kararlarının tâyin ve tesbit 
ettiği müddet zarfında teslim etmedikleri anlaşıldığından hareketleri 
Millî Korunma Kanununun 14/1, 55/1. ve 63 üncü maddelerine uygun 
görülmekle üç ay hapis ve 250 lira ağır para cezasiyle mahkûmiyetine 
dair verilen karar katiyet kesbetmekle ilân olunur. 2923 

Hükümete borçlandığı hububatı gününde Ofise teslim etmemek 
suretiyle Millî Korunma Kanununa aykırı hareket etmekten suçlu 
Habiller Köyünden Mehmet Kütükçü Hakkında 3005 sayılı meşhut Suç 
Kanununa tevfikan Karaman Asliye Ceza Mahkemesinde yapılan duruş
ması sonunda: suçlu borcunu 366, 391 sayılı Koordinasyon Heyeti karar
larının tâyin ve tesbit ettiği müddet zarfında teslim etmedikleri anla
şıldığından hareketleri Millî Korunma Kanununun 14/1, 55/1 ve 63 üncü 
maddelerine uygun görülmekle üç ay hapis ve 250 lira ağır para ceza
siyle mahkûmiyetine dair verilen karar katiyet kesbetmekle ilân olunur. 

2924 

Hükümete borçlandığı hububatı gününde Ofise teslim etmemek 
suretiyle Millî Korunma Kanununa aykırı hareket etmekten suçlu 
Kozlubuçak Köyünden Süleyman Kara hakkında 3005 sayılı Meşhut Suç 
Kanununa tevfikan Karaman Asliye Ceza Mahkemesinde yapılan duruş
ması sonunda: suçlu borcunu 366, 391 sayılı Koordinasyon Heyeti karar
larının tâyin ve tesbit ettiği müddet zarfında teslim etmedikleri anla
şıldığından hareketleri Millî Korunma Kanununun 14/1, 55/1 ve 63 üncü 
maddelerine uygun görülmekle üç ay hapis ve 250 lira ağır para ceza
siyle mahkûmiyetine dair verilen karar katiyet kesbetmekle ilân olunur. 

2925 

Hükümete borçlandığı hububatı gününde ofise teslim etmemek su
retiyle Millî Korunma Kanununa aykın hareket etmekten suçlu Zengen 

Köyünden Arif Şen hakkında 3005 sayılı Meşhut Suç Kanununa tevfikan 
Karaman Asliye Ceza 'Mahkemesinde yapılan duruşması sonunda: Suçlu 
borcunu 366, 391 sayılı Koodinasyon Heyeti kararlarının tâyin ve tesbit 
ettiği müddet zarfında teslim etmedikleri anlaşıldığından hareketleri 
Millî Korunma Kanununun 14/1, 55/1 ve 63 üncü maddelerine uygun 
görülmekle üç ay hapis ve 250 lira ağır para cezasiyle mahkûmiyetine 
dair verilen karar kativet kesbetmekle ilân olunur. 

2926 

Hükümete borçlandığı hububatı gününde ofise teslim etmemek su
retiyle Millî Korunma Kanununa aykırı hareket etmekten suçlu Fısandun 
Köyünden Hasan Al i Çoban hakkında 3005 sayılı Meşhut Suç Kanununa 
tevfikan Karaman Asliye Ceza Mahkemesinde yapılan duruşması sonun
da: Suçlu borcunu 366, 391 sayılı Koordinasyon Heyeti kararlarının tâyin 
ve tesbit ettiği müddet zarfında teslim etmedikleri anlaşıldığından hare
ketleri Millî Korunma Kanununun 14/1, 55/1 ve 63 üncü maddelerine 
uygun görülmekle üç ay hapis ve 250 lira ağır para cezasiyle mahkûmi
yetine dair verilen karar katiyet kesbetmekle ilân olunur. 

2927 

ıHükümete borçlandığı hububatı gününde ofise teslim etmemek su
retiyle Millî Korunma Kanununa aykırı hareket etmekten suçlu Kara
manın Kılbasan köyünden Seyit Erkara hakkında 3003 sayılı Meşhut 
Suç Kanununa tevfikan Karaman Asliye Ceza Mahkemesinde yapılan 
duruşması sonunda: Suçlu borcunu 366, 391 sayılı Koordinaspon Heyeti 
kararlarının tâyin ve tesbit ettiği müddet zarfında teslim etmedikleri 
anlaşıldığından hareketleri Millî Korunma Kanununun 14/1,55/1 ve 
63 üncü maddelerine uygun görülmekle üç ay hapis Ve 250 lira ağır para 
cezasiyle mahkûmiyeine dair verilen karar katiyet kesp etmekle ilân 
olunur. 2928 

Hükümete borçlandığı hububatı gününde Ofise teslim etmemek 
suretiyle Millî Korunma Kanununa aykırı hareket etmekten suçlu 
Zengen Köyünden Hasan Tez hakkında 3005 sayılı Meşhut Suç 
Kanununa tevfikan Karaman Asliye Ceza Mahkemesinde yapılan du
ruşması sonunda: suçlu borcunu 366, 391 sayılı Koordinasyon Heyeti 
kararlarının tâyin ve tesbit ettiği müddet zarfında teslim etmedikleri 
anlaşıldığından hareketleri Millî Korunma Kanununun 14/1, 55/1 ve 
63 üncü maddelerine uygun görülmekle üç ay hapis ve 250 lira ağır para 
cezasiyle mahkûmiyetine dair verilen karar katiyet kesbetmekle ilân 
olunur. 

2929 

Hükümete borçlandığı hububatı gününde ofise teslim etmemek su
retiyle Millî Korunma Kanununa aykırı hareket etmekten suçlu Kara-
man'm Zengen köyünden Durmuş Civcik hakkında 3005 sayılı Meşhut 
Suç Kanununa Tevfikan Karaman Asliye Ceza Mahkemesinde yapılan 
duruşması sonunda: Suçlu borcunu 366, 391 sayılı Koordinasyon 'Heyeti 
kararlarının tâyin ve tesbit ettiği müddet zarfında teslim etmedikleri 
anlaşıldığından hareketleri 'MiHî Korunma Kanununun 14/1, 55/1 ve 
'63 üncü maddelerine uygun görülmekle üc ay hapis ve 250 lira ağır para 
cezasiyle mahkûmiyetine dair verilen karar katiyet kesbetmekle ilân 
olunur. 2930 

Hükümet borçlandığı hububatı gününde ofise teslim etmemek sure
tiyle Millî Korunma Kanununa aykırı hareket etmekten suçlu Zengen Kö
yünden Bekir Kel hakkında 3005 sayılı Meşhut Suç Kanununa tevfikan 
Karaman Asliye Ceza Mahkemesinde yapılan duruşması sonunda : Suçlu 
borcunu 366, 391 sayılı Koordinasyon 'Heyeti kararlarının tâyin ve tesbit 
ettiği müddet zarfında teslim etmedikleri anlaşıldığından hareketleri 
Millî Korunma Kanununun 14/1, 55/1 ve 63 üncü maddelerine uygun 
görülmekle üç ay hapis ve 250 lira ağır para cezasiyle mahkûmiyetine 
dair yerilen karar katiyet kesbetmekle ilân olunur. 

2931 

Hükümete borçlandığı hububatı gününde Ofise teslim etmemek 
suretiyle Millî Korunma Kanununa aykırı hareket etmekten suçlu 
Zengen Köyünden Mustafa Boz hakkında 3005 sayılı Meşhut Suç 
Kanununa Tevfikan Karaman Asliye Ceza Mahkemesinde yapılan du
ruşması sonunda: suçlu borcunu 366, 391 sayılı Koordinasyon Heyeti 
kararlarının tâyin ve tesbit ettiği müddet zarfında teslim etmedikleri 
anlaşıldığından hareketleri Millî Korunma Kanununun 14/1, 55/1 ve 
63 üncü maddelerine uygun görülmekle üç ay hapis ve 250 lira ağır para 
cezasiyle mahkûmiyetine dair verilen karar katiyet kesbetmekle ilân 
olunur. 

2932 
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Denizli İktisat Bankası Türk Anonim Şirketinin 1942 senesi bilançosu 

A K T İ F P A S İ F 

Menkuller 
Gayrimenkuller 

(3.500 liraya sigortalı) 
(3:500 » » ) 

1.386,46 
1.582,84 

Sair aktifler 

2.969,30 

854,89 

558.024,71 

h. K. L. K. L. K. 

ödenmemiş sermaye 48.845,— Sermaye 
Kasa 42.990,66 İhtiyatlar: 
Kanuni karşılıklar kasası 50.770,— Kanuni ihtivatlar 
Bankalar 107.456,18 Taahhütlerimiz 
Senedat cüzdanı 198.223,02 .Mevduat ve cari hesaplar: 
Esham ve tahvilât cüzdanı 19.346,05 Tasarruf mevduatı 72.597,65 
Avanslar 6.099 — Diğer mevduat 165.139,20 
Muhtelif (borçlular 2.246,67 
Emtia mevcudu 78.223,94 Talep olunmamış kıymetler 
Şahit kıymetler: Muhtelif alacaklılar 

L. K. 

250.000,-

15.708,37 
38.056,38 

237.736,85 

769,97 
15.75314 

558.024,71 

Nâzım hesaplar 275.096,04 Nâzım hesaplar 
3 1 — Kefaletlerimiz 

2 — Sair nâzım hesaplar 
198.234,58. 

(176.861,46 275.096,04 

Denizli iktisat Bankası Türk Anonim Şirketinin 1942 yılı kâr ve zarar hesabı 

Z İ M M E T M A T L U P 

Personel masrafları 
Vergi ve harçlar 
Sair masraflar 
Verilen faiz ve komüsyonlar 
Muhtelif zararlar 

L. K. 

Yekûn 

6.609,01 
2.069,58 
4.866,92 

22.548,82 
37.846,40 

73.940,73 

Alman faiz ve komüsyonlar 
Esham ve tahvilât cüzdanı gelirleri 
Banka hizmetleri mukabilinde alman 
Ücret ve komüsyonlar 
Muhtelif kârlar 
Geçen seneden Müdevver kâr 
İhtiyat akçesinden 

L. K. 

Yekûn 

57.069,02 
2.836,28 
4.680,08 

3.828.85 
888,82 

4.637,68 

73.940,73 

Başvekâlet Neşriyat ve Müdevvenat Dairesi Müdürlüğünden: 

Düsturlara ait fiat listesi 
Birinci tertip Düstur 

Bedeli Bedeli 
Cüt L. Kr. Cilı L. Kr. 

5 2 00 8 2 20 
6 2 75 9 1 20 
7 2 50 10 1 00 

11 1 00 

İkinci tertip Düstur Üçüncü tertip Düstur 

Bedeli Bedeli 
Cilt L. Kr. ait L. Kr. 

1-4 2 00 15 1 75 (iki kitap) 

5 3 00 16 1 50 
6 1 20 17 1 50 
7 4 50 (İki kitap) J mevcutları 18 2 00 
8 3 00 ( » ) £ kalmamıştır. 19 2 50 
9 2 50 20 2 50 

10 2 25 (İki kitap) 21 2 50 
11 4 00 ( » ) 22 2 50 
12 2 00 23 3 50 
13 1 50 1 OK Üçüncü tertip 

lara ait umumî 
14 2 00 (iki kitap) 

Satın almak istiyenlerin Ankara'da Başvekâlet Neşriyat ve Müdevvenat Dairesine, İstanbul'da Baş
vekâlet Arşiv Dairesine müracaat etmeleri bildirilir. 

Başvekâ le t Devlet M a t b a a s ı A nkara 
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         İÇİNDEKİLER 

             

     Sayfa 
Tamim 

 
Isparta Vilayetinin Sütçüler Kazasına Bağlı Ayvalı Köyünün, Ayvalı ve Belence Adlariyle 

İki Müstakil Köy Haline Getirildiği Hakkında Tamim      1 

 

Tebliğ 
 

Balıkesir Vilâyetinin Dursunbey Kazasına Bağlı Durabeyler Köyüne Ait Mazbatalar  

İcmali Hakkında Tebliğ          1 

 

 

İlanlar             3 

 

 

 

 


